
令和５年 12 ⽉吉⽇
各 位

名鉄コミュニティライフ株式会社
住⽣活サービス部

不動産売買仲介業務の再開のお知らせ

拝啓

平素は弊社業務に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、しばらくの期間休⽌しておりました、当社⾸都圏エリアにおける不動産売買仲介業
務を再開することになりました。皆様におかれましては、⼤変ご不便をおかけしたことをお
詫び申し上げます。

これより、不動産売買仲介業務のご相談を承って参りますので、これまで同様のご⽀援を賜
りますよう⼼よりお願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問合せ窓⼝＞
名鉄コミュニティライフ株式会社 住⽣活サービス部
〒160-0023 東京都新宿区⻄新宿 6-6-2 新宿国際ビルディング４階
TEL 03-5320-2705 FAX 03-5320-2707
E-mail：info-ryutsu@meitetsu-cl.co.jp


